上海海通证券资产管理有限公司关于基金管理人住所变更的公告

上海海通证券资产管理有限公司

关于基金管理人住所变更公告

公告送出日期：2025 年 10 月 27 日

一、公告基本信息

基金管理人名称 上海海通证券资产管理有限公司

公告依据
《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》及

公司相关股东决议等

住所变更日期 2025 年 10 月 24 日

变更前基金管理人住所 上海市黄浦区广东路689号第32层第01-12单元

变更后基金管理人住所 上海市黄浦区广东路 689 号第 4 层

二、其他需要提示的事项

1、公司变更住所事项，已完成工商变更登记手续。公司将按照相关法律法

规的规定，向中国证监会申请更换经营证券期货业务许可证。

2、公司章程相关条款已相应修改。

3、公司注册地址自 2025 年 10 月 24 日起更新为上海市黄浦区广东路 689

号第 4层。

4、投资者可以登陆公司网站或者拨打公司客户服务电话 95521 进行相关咨

询。

特此公告。

上海海通证券资产管理有限公司

2025 年 10 月 27 日